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Obal na obrazku se muze lisit od plivodniho a ma jediny tgel,
a to prezentovat vyrobek.

Toaletni Papir Mini Jumbo

Kéd 411499

Toaletni papir Mini Jumbo je diky svym rozmérdm idealni pro
malé prostory s velkou koncentraci lidi. Tato jeho zvlastnost
umozriuje optimalizovat naklady a snizit riziko vypotfebovani.

Technické udaje

Surowiec:

Barva:

Razeni:

Vrstvy:

Pocet utrzk(:

Vyska atrzku (cm):

Délka utrzku (cm):

Rozmér po slozeni (cm):

Délka role (m):

Prdmeér role (cm):

Primér jadra (cm):

Gramaz (g/m?):

Vyska zasobnik (cm):

Sitka zasobnik (cm):

Délka zasobnik (cm):

Kapacita:

Davkovani:

Deinked
Bila
Micro

2

394

9.5

30.5

Preprava

EAN baliku:

Pocet baleni v kartonu:
Objem (m?):

Vyska kartonu (cm):
Sitka kartonu (cm):

Délka kartonu (cm):

Hrub& hmotnost baliku (kg):

Cista hmotnost baliku (kg):
Obal baliku:

0.039
19
55
37
4.716
4.521

Tepelné smrstitelny neutralni

Paleté

Pocet karton(l na paleté:
Vyska paleté (cm):
Kusy zakladna palety:
Kusy vyska palety:

48
242.4

12

Kusy / Spotrebni jednotky

EAN baleni:

Kusy na baleni:

Rozmeér baleni (cm):

Cista hmotnost balenti (kg):

Hrub& hmotnost baleni (kg):
Obal baleni:

5944525003076
12

55x19x 37
4.521

4.716

Tepelné smrétitelny neutralni + Stitek

Kompatibilni zasobniky

416160, 416145

Papernet je zna¢ka spole¢nosti Sofidel SpA « Via Giuseppe Lazzareschi, 23 « 55016 Porcari (Lucca) * DIC IT01256000462

* Tolerance +5%
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